



À
COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPE

TOMADA DE PREÇOS Nº 2040801/2023

Prezados(as) Senhores(as),

Apresentamos a V. S^{as}. nossa proposta de preços a contratação de locação de máquinas e equipamentos destinados à Secretaria de Infraestrutura e Meio Ambiente da Prefeitura do Município de Massapê-CE . O valor total da proposta é de R\$ **1.183.182,84**(Hum milhão , cento e oitenta e três mil, cento e oitenta e dois reais e oitenta e quatro centavos), conforme planilha de preços, em anexo.

E, o prazo de validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias, contados a partir desta data de apresentação.

Finalizando, declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela execução dos serviços objeto desta licitação e que serão executados conforme exigência editalícia.

Atenciosamente,

Fortaleza 25 de Agosto 2023

RAZAO SOCIAL : RAVI CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS SLU

CNPJ: 50.075.950/0001-53

RESPONSAVEL : VICETE BITU BRITO CPF : 949.056.063-49

Vicente Bitu de Brito
RAVI CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS SLU
Vicente Bitu Brito
Sócio Administrador
CPF: 949.056.063-49

Item	Seinfra 27.1	ESPECIFICAÇÃO	Und	Qtd	Vr. Unt.	Vr. Total (Qtd x Vr. Unt.)
01	10779	Locação de trator de esteira c/ lâmina e esc. HP 155 (CHP)	H	1.416	293,88	416.135,35
02	10765	Locação retroescavadeira de pneus (CHP)	H	1.416	127,87	181.057,41
03	10708	Locação de carregadeira de pneus HP 111 (CHP)	H	1.416	205,83	291.460,94
04	10706	Locação de caminhão tanque 6.000l (CHP)	H	1.416	165,60	234.487,33
05	110263	Locação de escavadeira hidráulica sobre esteiras, caçamba 0,80m ³ , peso oper. 17t, pot. 111 HP (CHP)	H	252	238,26	60.041,80
TOTAL						1.183.182,84

Fortaleza 25 de Agosto 2023

Vicente Bitu de Brito
RAVI CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS SLU
Vicente Bitu Brito
Sócio Administrador
CPF: 949.056.063-49